Nogueiras/MA, CEP 65.805-000, CONTRATADO: GILMAR
BARROS DOURADO, inscrito no CPF sob n" 001.207.173-01,
sediada à Avenida 01, S/N®, Bairro Ãrea Avançada - Fortaleza
dos Nogueiras - Estado do Maranhão, Cep: 65.805-000.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.36.00.00 -. VALOR: R$
14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais). BASE LEGAL:
artigos 23, inciso II, alínea "a", e 24, inciso II, da Lei n"
8.666/93, com atualizações estabelecidas no Decreto n® 9.412,
de 18/06/2018. AUTORIZAÇÃO: Autorizo a presente
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Publique-se,
para a ciência dos interessados.

[...]

DE CAMINHÕES COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL,
MOTORISTA E MANUTENÇÃO, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS-MA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. As
Empresas F DE ASSIS DOS SANTOS MOURAO LTDA, inscrita
no CNPJ n® 19.279.297/0001-02, com o valor de R$ 150,000,00

{Cento e cinqüenta mil reais); E, R DA S CAVALCANTI

TRANSPORTES E CONSTRUCOES, inscrita no CNPJ n®
19.599.742/0001-03, com valor de R$ 562.000,00 (Quinhentos e
sessenta e dois mil reais).Fortaleza dos Nogueiras - MA, 10 de
março de 2022-Luiz Natan Coelho dos Santos-Prefeito
Municipal.

Publicado poriJACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: 3c053albeeeaad54f315835128dbl4f8

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. EXTRATO